641

IV. C. 14. (Y. III. 2. n. 63.)

chart. saec. XIV—XV ff. 147, 29.5 × 21 cm. 1 m.

Nicolai de Gorram Dicta super Johannem.

f. 1^a »Ecce intelliget servus meus et exaltabitur« × f. 147^b »que dominus ipse promisit, ipso adiuvante, qui etc. Expliciunt dicta Gorre super Johannem.«

642

IV. C. 15. (Y. III. 2. n. 64.)

chart. saec. XIV ex. ff. 127, 29 × 22 cm. d. m.

f. 1—98^b **Sermones de sanctis.** De s. Andrea. Ambulans Jesus. Hic dicit Haymo« × »nescitis diem neque horam.«

f. 98^b—102^a (Milicii) **Sermo ad clerum super »Sacerdotes contempserunt legem meam«.**

f. 102^a—104^b **Sermo de corpore Christi super »Probet autem se ipsum homo. Apostolus nos volens amonere« etc.**

f. 105^a—118^a **Expositio dominicae orationis duplex.** »De oratione nobis sermo est« × »has VII petitiones consequetur a domino Jesu Christo, qui« etc.

f. 118^a—126^a (anepigr.) **Expositio articulorum fidei.** »Beati qui non viderunt et crediderunt« × »qualiter vivas in vita immortalis.«

f. 126^a—127^a **Sermo de dignitate sacerdotum super »Dominus tecum virorum fortissime« in fine mancus.**

643

IV. C. 16. (Y. I. 3. n. 65.)

chart. saec. XIV—XV ff. 148 num., 30 × 21 cm. 1 m.

Nicolai de Gorram Dicta super Johannem.

f. 1^a »Ecce intelliget servus meus et exaltabitur« × f. 148^a »que dominus ipse promisit, ipso adiuvante, qui vivit etc. Expliciunt postille Gorre super ewangelia Johannis finales. (rubr. :) Porta salutis ave, per quam venit exitus ave, Venit ab Ewa ne ve quia tollis ave«.

In operculo super. intrinsecus scripti sunt Versus memoriales capitum quatuor evangeliorum, extrinsecus haec nota occurrit: »Plebanorum de Praly« (sic). Vetus sign. T, 12.

644

IV. C. 17. (Y. I. 4. n. 66.)

chart. saec. XIV ff. 288 num., 29 × 20 cm. d. m.

f. 1—7^a **Chronica Pelagii ex historia Longobardorum Pauli diaconi excerpta.** »Pelagius papa multe sanctitatis fuit« × »Explicit cronica Pelagii.«

f. 7^a—7^b **Sermo de dignitate sacerdotum super »Vas electionis est mihi iste.«**

f. 7^b—9^a **De institutione festi conceptionis b. Mariae et Vita s. Dorotheae.**

f. 9^b **Registrum libri primi operis subsequentis.**

f. 10^a—178^b **Jacobi de Voragine Legenda aurea** (seu, ut in operculo super. notatur, **Jacobini Passionale**) cum permultis notis marginalibus.

f. 179^a—183^a (anepigr.) **Expositio symboli.** »Omnis sciencie integritas« × »veteris et novi testamenti possunt obesse.«

f. 183^a—288^b **Sermones varii.** Quibus insertus est:

f. 264^b—268^b **Landulphi (seu Ludalphi) de Columna Tractatus de statu et mutatione Romani imperii.** »Vestra nuper dileccio postulavit« × »quod limam debite correccionis exposcat.« Ed. Goldast, Monarchia II, 88 sub titulo: de translatione imperii.